

Go Virtual Danmark ApS

Automatikvej 1, 2860 Søborg

Company reg. no. 34 88 39 47

Annual report

1 September 2021 - 31 August 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 January 2023.

Jan Erik Wallenberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 September 2021 - 31 August 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Go Virtual Danmark ApS
Automatikvej 1
2860 Søborg

Company reg. no. 34 88 39 47
Domicile: Søborg
Financial year: 1 September - 31 August

Managing Director

Jan Erik Wallenberg

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

The activity of the company is sale of computers and software and consultancy in connection with this and other related business.

Development in activities and financial matters

The results for the year after tax totals DKK 45.000 against DKK 60.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 September - 31 August

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Net turnover	1.936.080	942
Raw materials and consumables used	-1.828.656	-827
Other external costs	-33.981	-32
Gross result	73.443	83
Other financial costs	-16.187	-6
Results before tax	57.256	77
Tax on ordinary results	-12.606	-17
Result for the year	44.650	60
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	44.650	60
Distributed in total	44.650	60

Balance sheet at 31 August

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Deposits	1.580	2
Total investments	<u>1.580</u>	<u>2</u>
Total non-current assets	<u>1.580</u>	<u>2</u>
Current assets		
Trade debtors	126.839	480
Receivable corporate tax	0	4
Other debtors	110.476	72
Accrued income and deferred expenses	<u>452.120</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>689.435</u>	<u>556</u>
Available funds	<u>1.750.358</u>	<u>1.403</u>
Total current assets	<u>2.439.793</u>	<u>1.959</u>
Total assets	<u>2.441.373</u>	<u>1.961</u>

Balance sheet at 31 August

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80
Results brought forward	744.666	700
Total equity	824.666	780
Liabilities other than provisions		
Bank debts	1	0
Trade creditors	341.790	0
Debt to group enterprises	1.191.793	980
Income tax payable	20.792	13
Other debts	62.331	188
Total short term liabilities other than provisions	1.616.707	1.181
Total liabilities other than provisions	1.616.707	1.181
Total equity and liabilities	2.441.373	1.961

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 September 2021	80.000	700.016	780.016
Profit or loss for the year brought forward	0	44.650	44.650
	80.000	744.666	824.666
